
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fortilmelding for grupperne i Vestskov Division 
 

I 2024 afholder Vestskov Division et divisionstræf, hvor alle medlemmer af divisionen er inviteret til en stor 

fælles begivenhed. Vi skal opleve, at vi er mange blå spejdere på Vestegnen og vi skal gennem en 

fantasiramme skabe nogle fælles oplevelser, der knytter grupperne tættere sammen. 

Divisionsledelsen og de ansvarlige for planlægningen, ønsker at danne sig et tidligt overblik over det 

forventede deltagertal fra grupperne. Derfor dette brev med en fortilmelding for gruppen og information til 

grupperne, om hvad I kan forvente jer af divisionstræffet i 2024.  

 

Dato og tidspunkt 

Fredag d. 14. juni – søndag d. 16. juni 2024. Vejledende, foreløbige tidspunkter er ankomst fredag fra kl. 

18:30 og afslutning søndag ca. kl. 14:30. Familiespejdere forventes dog at deltage lørdag fra kl. 10:00 med 

samme sluttidspunkt som øvrige afdelinger. 

 

Sted 

Næsbycentret, Skelbyvej 126, 4171 Glumsø. Dette KFUM-center er reserveret, da stedet har 

pladsen og de fornødne faciliteter til et større arrangement.  

 

  

 
 
 

 
 
 



                 

 

Deltagere 

Alle medlemmer af Vestskov Division – fra 

familiespejdere til seniorer. Overnatning sker 

grenvist, dvs. 5 lejre: Familiespejd, mikro/mini, 

junior, trop og klan.  

 

Tema og program 

Temaet er Det Vilde Vesten. Du skal tænke 

cowboys og indianere, togrøveri, skuddueller, 

linedance, hestesko, lassokast, smedje, totempæl, 

sherifstjerne, kæpheste og meget mere.  

 

Fredag vil meget af tiden gå med at rejse telte og 

komme på plads. Der vil være forskellige aktiviteter 

man kan kaste sig ud i og mulighed for at få lidt at 

spise – hav dog spist aftensmad hjemmefra. 

For trop og klan vil der være natløb.  

 

Lørdag vil der være grendelte aktiviteter. 

Familiespejderne ankommer og laver aktiviteter 

med deres forældre. Mikro/mini laver Bamselegene i 

westernstyle. Juniorerne laver junior-western-OL. 

Trop og klan sover længe, laver brunch og skal 

derefter lege cowboy og indianer. 

Om aftenen er der stort fælles lejrbål. Måske et 

tidligere bål for de yngste. 

 

Søndag er en fælles dag med aktiviteter for alle. Efter frokost er der afslutning og uddeling af mærker. 

 

Det praktiske 

Overnatning sker i telt. Grupperne skal selv medbringe telte, grej m.v. 

Madlavning sker delvist på bål. Nærmere omkring dette tilgår. 

Der vil i forbindelse med endelig tilmelding, være mulighed for indmelding af særlige kosthensyn. 

 

Pris 

Prisen for at deltage er pr. person: 

• Deltagere (inkl. familiespejdere)  150,- kr. (ex. hytteleje) 

• Ledere/hjælpere/forældre (fam.spejd) 0,- kr. (ex. hytteleje) 

• Hytteleje familiespejdere/forældre  Ca. 80,- kr. 

• Hytteleje øvrige   Ca. 160,- kr.  

 

Hytteleje øvrige gælder også ledere/hjælpere. Husk at hyttelejen er tilskudsberettiget.  

Prisen inkluderer mad, aktiviteter, mærke og leje af Næsbycentret.  

Hvilken pris, gruppen vil opkræve fra egne spejdere, må gruppen selv afgøre, set i forhold til kommunale 

tilskudsregler og fordelingen af deltagere/ledere. Vi anbefaler dog en pris på 200 – 250 kr. (uden 

transportudgifter). 

 

Prisen inkluderer ikke transport, som grupperne selv står for. Se også punktet Fælles transport. 

 

Fælles transport 

Grupperne står selv for transport af grej og deltagere. Om man laver forældrekørsel, arrangerer en bus eller 

benytter offentlig transport, er op til grupperne selv. Inklusive omkostningen. 



                 

 

 

Divisionen vil dog gerne facilitere muligheden for fælles bustransport fredag og søndag, hvis det er noget 

grupperne ønsker. Tanken er centrale opsamlingspunkter i kommunerne – afhængig af hvilke grupper der 

deltager. Der er tale om transport af deltagere med egen oppakning. Ikke telte og patruljekasser. 

Vi kender endnu ikke priserne, men det vil blive gjort billigst muligt. Grupper der deltager i fælles transport, vil 

blive opkrævet deres del af udgiften.  

 

Angiv på fortilmeldingen, om gruppen ønsker at deltage i fælles transportløsning.  

 

Vigtige datoer 

12. januar Deadline på gruppernes besvarelse af fortilmelding 

1. april Endelig information + kladde til indbydelse sendes til grupperne 

15. maj Endelig tilmelding fra grupperne 

14. – 16. juni Divisionstræf 2024 

30. juni Deadline for afregning af udlæg 

Primo juli Opkrævning til grupperne fra DK 

 

Planlægning 

De grundlæggende rammer for træffet er lagt af divisionsledelsen. Divisionens seniorer har givet tilsagn om at 

bidrage i forskellige forberedelser. Frem mod træffet, vil grupper og grenudvalg blive involveret i 

planlægningen af aktiviteter m.v. De ovenfor beskrevne planer, kan derfor også blive justeret.  

 

Har du lyst til at bidrage til planlægningen af træffet, så kontakt DC@vestskov.dk.  

 

Fortilmelding 

På næste side er gruppens fortilmelding. Hver gruppe bedes udpege en kontaktperson, som udfylder og 

indsender fortilmeldingen og også vil være bindeled for fremadrettet kommunikation omkring træffet. 

 

Vi har brug for at kende deltagertallet for hver gren samt antal ledere/hjælpere. Fortilmeldingen er ikke 

bindende, men blot jeres bedste bud på et deltagertal. Vi opfordrer grupperne til at tage gruppens deltagelse 

på træffet op, som et punkt på et kommende ledermøde.  

 

Fortilmeldingen sendes til henning@vestskov.dk senest d. 12. januar. Det kan være det udfyldte skema eller 

blot oplysningerne samlet i en mail.  

Fortilmeldingen bedes også fremsendt, såfremt gruppen ikke deltager i træffet. Vi håber dog at alle grupper 

bakker op 😊.  

 

Spørgsmål 

Spørgsmål vedr. træffet kan stilles til DC@vestskov.dk. Der vil også være mulighed for at stille spørgsmål i 

forbindelse med temadagen d. 14. januar.  

Følg også med på denne side, som samler alle oplysninger om træffet: Vestskov Divisionstræf 2024 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:DC@vestskov.dk
mailto:henning@vestskov.dk
mailto:DC@vestskov.dk
https://www.vestskov.dk/begivenhed/vestskov-divisionstraef-2024


                 

 

Fortilmelding Divisionstræf 2024 
 

Gruppenavn  

 

Gruppen deltager i Divisionstræf 2024 Ja: Nej: 

 

Kontaktperson (vil modtage og formidle fremtidig information) 

Navn:  

Funktion i gruppen:  

Tlf:  

E-mail  

 

 

Gruppen er interesseret i at deltage i fælles transportløsning? Ja: Nej: 

Hvis ja, forventet antal deltagere i transport: Antal:  

 

Forventet deltagertal (Angiv antal - ikke bindende) 

Husk: Har en person flere funktioner, tælles man kun med i den mest oplagte (f.eks. senior, der også er 

leder). En person = én registrering.  

Afdeling Deltagere Forældre Ledere/hjælpere 

Familiespejd    

Mikro    

Mini    

Junior    

Trop    

Senior    

Øvrige    

 

Evt. kommentar: 

 

 

Fortilmeldingen sendes til henning@vestskov.dk senest d. 12. januar.  
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